会議録要旨

(1) 会議の名称 第３回 岡本公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和５年３月１５日(水曜日)午後７時３０分～午後８時２０分

(3) 開催場所 越前市岡本公民館 研修室

(4) 出席委員氏名

津田隆二委員長    笹村栄治副委員 多田昌弘委員

真柄義一委員 蓑輪雅巳委員 清水康行委員

山口広行委員 尾山量慈委員 棟田康裕委員

内田勝浩委員 木下由美子委員 吉川美樹委員

山田淳子委員 木内雅昭委員

(5) 欠席委員氏名 黒田康弘委員

(6) 出席所管課職員職氏名
館長 辻岡道夫

主事 山部泰子・津田奈穂美

(7) 会議議題

１．令和４年度事業報告について

２．公民館長の推薦について

３．その他

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 令和５年度 第３回 岡本公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

１．開会

２．委員長挨拶

３．公民館長挨拶

４．内容

（１）令和４年度事業報告について説明し、委員からの意見や

質疑はなかった。

（２) 公民館館長の推薦について経緯等説明し、報告後に候補

者を提案し全会一致で拍手承認された。

（３）その他

Ｒ５年度公民館事業について説明し、委員から質問はな

かった。

岡本公民館使用と利用のガイドラインについて説明を

行った。

６．辻岡道夫館長より退任の挨拶

７．閉会

(11) その他 なし